
Uchwała Nr 111/27/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 marca

2003 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-03-11

Numer

uchwały
111/27/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie wykonania zadania pn.: „Analiza zmian w strukturze agrarnej oraz

programowanie i koordynacja prac urządzeniowo-rolnych” oraz zadania pn.: „Monitorowanie zmian w sposobie

użytkowania gruntu oraz ich bonitacji”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 3 lit c ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych

(Dz. U. z 1998 r. Nr 119, poz. 773 ze zm.) oraz uchwały Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2003 rok – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zleca się zadanie pn.: „Analiza zmian w strukturze agrarnej oraz programowanie i koordynacja prac urządzeniowo-rolnych”

następującym biurom:

1) Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie do kwoty 49.180,50 zł,

2) Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Ostrołęce do kwoty 36.868,50 zł,

3) Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Siedlcach do kwoty 36.882 zł,

4) Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Radomiu do kwoty 36.018 zł,

5) Warszawskiemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie do kwoty 58.050 zł.

2. Zleca się zadanie pn.: „Monitorowanie zmian w sposobie użytkowania gruntu oraz ich bonitacji” Warszawskiemu Biuru

Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie do kwoty 46.001 zł.

3. Środki, w łącznej kwocie 263.000 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące złotych) na sfinansowanie zadań, o których

mowa w ust. 1 i 2, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2003 rok w dziale 010 – rolnictwo i

łowiectwo, rozdziale 01005 – prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa i pochodzą z dotacji celowej, otrzymanej

z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Bogusława Kowalskiego, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego do zawarcia umowy na wykonanie prac wymienionych w § 1 uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 11.03.2003 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


